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 دو 
فرنگی کار 

نسبتاً گمنام 
در جهان 

به امیدهای 
روز آخر 

ایران تبدیل 
شده اند و 

به دسته ای 
از قهرمانان 

حمله 
می کنند 

تا نام خود 
را جاودانه 

کنند

دو وزن پایانی کشتی فرنگی در المپیک پاریس

حمله به قهرمانان

فرنگی کاران اوزان67 و87 کیلوگرم، 
صبح امروز با شروع رقابت های دو 
وزن پایانی مسابقات کشتی المپیک 
روی تشک می روند. سعید اسماعیلی 
در وزن 67 کیلوگرم و علیرضا مهمدی 
در وزن 87 کیلوگرم دو نماینده ایران 
در دو وزن پایانی هستند. هر دو 
به  پا  برای اولین بار  کشتی گیر 
المپیک گذاشته اند و البته سعید 
اسماعیلی در وزن 67 کیلوگرم حتی 
مسابقات جهانی بزرگسالان را هم 
تجربه نکرده است. علیرضا مهمدی 
هم که امسال دوبنده تیم ملی در 
وزن 87 کیلوگرم را به تن کرده سال 
گذشته در مسابقات قهرمانی جهان 
مدال نقره وزن 82 کیلوگرم را کسب 
کرده بود. حالا دو فرنگی کار نسبتاً 
گمنام در جهان به امیدهای روز آخر 
ایران تبدیل شده اند و به دسته ای از 
قهرمانان حمله می کنند تا نام خود 

را جاودانه کنند. 

شکارچی جوان
سه سال پیش در المپیک توکیو 
وقتی محمدرضا گرایی با عبور از 
نام آوری چون فرانک استابلر به 
مدال طلای المپیک رسید، سعید 
اسماعیلی در گرمای سوزان دزفول 
و در سالن هایی با تشک پاره کشتی 

را تمرین می کرد تا بتواند روزی 
به تیم ملی بزرگسالان برسد اما 
دست بر قضا او خیلی زود به تیم 
ملی رسید و اتفاقاً دوبنده ای را به 
تن کرد که بر تن محمدرضا  گرایی 
بود. همان سال در جوانان جهان 
به مدال طلا رسید و یکسال بعد هم 
همین مدال را تکرار کرد تا اینکه 
با توجه به عملکرد ضعیف  گرایی 
در ماه های آخر، سعید اسماعیلی 
دوبنده تیم ملی را با رسیدن به 
قهرمانی آسیا کسب کند. او در 
قهرمانی آسیا فقط یک امتیاز به 
رقبایش داد که آن هم با اخطار 
بود و گرنه به هیچ یک از رقبایش 
رحم نکرد. حضور در مجارستان 
هم تنها رویداد مهمش بود که 
آنجا در مسابقه انتخابی محمدرضا  
گرایی را شکست داد تا دوبنده تیم 
ملی را به دست بیاورد. حالا این 
شکارچی جوان برای رسیدن به 
مدال المپیک برنامه دارد؛ اما رقبای 
او نامدار و با تجربه هستند. پرویز 
نصیب اف دارنده مدال نقره المپیک 
از اوکراین؛ همانی که در فینال توکیو 
به محمدرضا  گرایی باخت، یکی 
از این رقبا است. اما اوتار سانچز 
کوبایی از همه مهم تر است؛ همانی 
که در مجارستان در صدم ثانیه 
اسماعیلی را شکست داد. محمد 
ابراهیم سید از مصر دارنده مدال 
برنز المپیک 2020 توکیو و مت نمس 
صربستانی دارنده مدال طلا و برنز 
جهان به همراه حسرت جعفراف 
دارنده مدال نقره و برنز جهان 
آذربایجانی، همراه راموز زویدزه 

گرجستانی دارنده مدال برنز جهانی 
2021 نروژ از جمله رقبای سعید 
اسماعیلی هستند اما بعید است 
که بتوانند حریف جسارت و تکنیک 

سعید اسماعیلی شوند.
انجام  ز  ا بعد  اسماعیلی  سعید 
قرعه کشی رقبای خود را هم در این 
مسابقات شناخت که بیشتر ستاره ها 
در سوی دیگر جدول قرار گرفتند. او 
در دور نخست باید به مصاف الجزایر 
برود و در دور دوم هم همانطوری  
که از قبل مشخص بود، باید با 
برنده کشتی اوتار سانچز کوبایی و 
سوگابه ژاپنی مسابقه بدهد. به نظر 
سعید اسماعیلی با غلبه بر حریف 
کوبایی دیگر مشکلی برای رسیدن 
به فینال این وزن نداشته باشد. 
پرویز نصیب اف، حسرت جعفراف و 
مت نمس صربستانی به همراه راموز 

زویدزه گرجستانی همه در سوی دیگر 
جدول قرار دارند. حال باید دید 
که او قدر این فرصت را می داند یا 
قرار است مثل امین کاویانی نژاد 

کند.   فرصت سوزی 

آخر جنگ
شاید گاهی اوقات اقبال همین 
باشد که کشتی گیر به زور و بر اثر 
اتفاق به تیم ملی برسد و مدال 
المپیک را هم کسب کند. بعد از 
سعید اسماعیلی که یکباره بعد از 
محرومیت به دلیل دوپینگ قرار 
بود، محروم باشد اما بعد با نظر 
اتحادیه جهانی محرومیتش لغو 
شد و اتفاقاً به بازی های المپیک 
رسید، علیرضا مهمدی هم برای 
اینکه در وزن 87 کیلوگرم کشتی 
بگیرد با مربیان تیم ملی درگیر 

شد، اردوی تیم ملی را ترک کرد اما 
در نهایت حرف خودش را به کرسی 
نشاند. کادرفنی به دنبال اعزام او 
به مسابقات امیدهای جهان در 
وزن 82 کیلوگرم بود اما به حدی 
مقاومت کرد تا اینکه امیدهای 
جهان لغو شد و مهمدی هم در 
87 کیلوگرم به دوبنده تیم ملی 
رسید و در انتخابی قاره ای توانست 
سهمیه حضور در المپیک را کسب 
کند. شاید تقدیر آنها بوده که هر دو 
کشتی گیر با اتفاقات و شاید هم به 
زور به تیم ملی رسیدند و در روز آخر 
سرنوشت کشتی فرنگی در المپیک 
را رقم بزنند. مهمدی در وزن 87 
کیلوگرم رفیق حسینوف آذربایجان، 
علی  گرجستانی،  لاشاگادبادزه 
چنگیز ترکیه ای، دیوید لوسنچزی 
مجارستانی، ژان بلنیوک اوکراینی 

و آلکساندر کورماروف صربستانی 
رقبای مهمدی هستند. مهمدی 
برای رسیدن به المپیک یکسال 
جنگیده و حالا در راند آخر قرار دارد. 
اگر می خواهد حسرت این روزها را 
نخورد باید امروز قدر ثانیه به ثانیه 

کشتی را بداند.
علیرضا مهمدی هم مانند سعید 
اسماعیلی قرعه نسبتاً خوبی دارد. 
او باید در دور اول مونوز از اکوادور 
را شکست بدهد. بعد باید به 
مصاف برنده علی چنگیز از ترکیه و 
کولینیچ از لهستان برود. در پایین 
جدول نیز تورسنوف قزاقستانی 
و ژان بلنیوک اوکراینی منتظر او 
 87 کلی وزن  به طور  هستند. 
کیلوگرم خیلی وزن دشواری نیست 
و کاش مهمدی قدر این فرصت 

بداند. را 

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه نگار

روی خط المپیک

 کیومرث هاشمی: نتایج تقریباً 
همان پیش بینی ها بود

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان امروز بعد 
از تماشای مسابقه رضا علیپور سنگنورد المپیکی 
از شرایط خوب کاروان در روزهای آخر گفت: »با 
توجه به اینکه سابقه حضور ما در المپیک به سال 
1948 لندن بر می گردد، معمولاً در انتهای مسابقات 
المپیک مدال آوری ما اتفاق می افتد. ان شاءالله 
مدال آوری از امروز استارت بخورد و مدال های برنز 
را در کشتی فرنگی به دست آوریم. ما در مسابقات 
کشتی فرنگی و آزاد، تکواندو و وزنه برداری هم شرایط 

خوبی برای مدال آوری داریم.«
وزیر ورزش عملکرد بقیه رشته ها را قابل پیش بینی 
دانست: »در بعضی رشته ها خوب بودیم، انتظارات 
همین بود. ما فقط در رشته شمشیربازی شانس50-50 
برای مدال داشتیم اما داوری چندان خوب عمل نکرد 
و اگر عدالت رعایت می شد شمشیربازی می توانست 
تاریخ سازی کند و مدال به دست آورد. تقریباً نتایج 
همان چیزی بوده که قابل پیش بینی بود و ان شاءالله 
این سه رشته مدال آور ما با تلاش ورزشکاران موفق 

عمل می کنند و دل مردم را شاد می کنند.«
او با رضایت از مسابقه علیپور گفت: »علیپور رقابت 
خوبی داشت و در رقابت با بهترین های دنیا در 
جمع 8 نفر برتر قرار گرفت. ورزشکار ما با چند 
صدم کمتر مقابل حریف نیوزیلندی عقب افتاد اما 
خوشبختانه به مرحله پایانی صعود کرد. ان شاءالله 

با تلاشی که او دارد به مرحله بالاتر صعود کند.«

مناف هاشمی: صعود علیپور به فینال 
حکم مدال دارد

مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک بعد 
از صعود رضا علیپور به مرحله یک چهارم نهایی 
سنگنوردی المپیک  گفت: »اول نگران شدیم اما 
خدا را شکر او با رکورد بهتر به فینال رسید. تا به 
اینجای کار، ورزشکاران ما در چهار رشته به فینال 
رسیده اند که اتفاق خوبی است. باید به این 
موضوع توجه کنیم که رسیدن ورزشکاران ما به 
فینال در رشته هایی به غیر از تکواندو، وزنه برداری و 
کشتی، حکم مدال را دارد.« او در پاسخ به این سؤال 
که آیا با توجه به این استدلال، پاداشی برای رضا 
علیپور و سایر ورزشکارانی که به فینال رسیده اند، 
در نظر گرفته می شود، گفت: »شاید پاداش در 
نظر گرفته نشود اما حتماً نگاه ویژه ای به این چهار 
رشته خواهیم داشت. ضمن اینکه مصوبه پاداش 
مدال آوران هم مشخص است.« هاشمی با اشاره به 
شروع مسابقه های کشتی گفت: »رقابت رشته هایی 
که در آنها شانس مدال داریم، به تازگی شروع شده و 
یا شروع می شود. کشتی در روز اول کار سختی داشت 
و مسابقه میرزازاده با حریف کوبایی خیلی دشوار 
بود. با این حال در ادامه مسیر امیدهای زیادی داریم 
و به امید خدا ملی پوشان رشته های کشتی، تکواندو 

  و وزنه برداری آماده افتخارآفرینی هستند.«

 کارگری: کاروان آماده ای 
برای پارالمپیک داریم

غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک معتقد است 
کاروان ورزشی ایران برای حضور در پارالمپیک 2024 
پاریس آماده است. او می گوید:»کاروان ما 2شهریور 
به کشور فرانسه می رود. کاروان شامل 65 ورزشکار از 
10رشته است. روی تیم های اعزامی کار ویژه و مفصلی 
صورت گرفته و کاروان آماده  ای  برای پارالمپیک داریم. 
یک سری از ورزشکاران ما به دلایل مختلف از عرصه 
مسابقات دور شدند که چندنفر از آنها طلایی بودند 
از جمله مرحوم رشید مسجدی که از دنیا رفت و وحید 
نوری که کلاس پزشکی اش پس گرفته شد. امیدوارم 
کاروان ایران با لطف خداوند، همت ورزشکاران و با 

درایت کادرفنی نتیجه خوبی بگیرد.«

برتری والیبال نشسته برابر قزاقستان
تیم ملی والیبال نشسته ایران دومین دیدار دوستانه 
خود را برابر تیم قزاقستان با برتری پشت سر گذاشت. 
در آستانه بازی های پارالمپیک پاریس ملی پوشان ایران 
دیروز در مشهد به مصاف تیم قزاقستان رفتند و با 
نتیجه ۳ بر یک این تیم را شکست دادند. در جریان 
برگزاری مسابقات تدارکاتی بین ایران و قزاقستان، 
مسابقات والیبال نشسته قهرمانی کشور زنان و مردان 
با حضور ۸۰۰ ورزشکار از امروز در مشهد مقدس برگزار 

می شود و تا ۱۹ مرداد ادامه خواهد داشت.

 تلاش والیبال زنان برای سومی 
در آسیای مرکزی

تیم ملی والیبال زنان ایران امروز در دیدار 
رده بندی لیگ ملت های آسیای مرکزی ۲۰۲۴ به 
مصاف سریلانکا می رود. مرحله نیمه نهایی این 
رویداد در شهر کاتماندو کشور نپال برگزار شد 
و  شاگردان لی برای دومین بار به مصاف نپال 
میزبان رفتند و با باخت 3 بر صفر مغلوب میزبان  
شدند. تیم کشورمان امروز در دیدار رده بندی و 
مصاف با سریلانکا برای مدال برنز تلاش می کند.

وی  ر یتش  مور مأ علیپور  رضا   
دیواره های المپیک پاریس را با 
صعود به مرحله یک چهارم نهایی 
روز  یازدهمین  در  کرد.  وع  شر
رقابت های المپیک پاریس رضا 

کاروان  اسپایدرمن  علیپور 
ایران روی دیواره های سنگی 
رفت که اولین مسابقه حکم 
رکوردگیری داشت. او در رقابت 
با سنگنورد قزاقستان با ثبت 
رکورد 5 ثانیه و 18صدم ثانیه، 
رقیبش را جا گذاشت. علیپور 
در دومین مسابقه هم دوباره 
به دیگر سنگنورد قزاقستانی 

خورد، او این بار وقتی روی 
دیواره رفت رکورد 5ثانیه 
و 6صدم ثانیه را ثبت کرد 

رقابت های  مجموع  در  و 
مقدماتی در رده ششم قرار 
گرفت. سنگنورد ایرانی در 
مرحله حذفی هم به مصاف 
حریفی از نیوزیلند رفت که 

در رقابتی حساس و پایاپای 
با زمان 5.26 صدم ثانیه تنها 
6صدم ثانیه از رقیبش کم آورد 
و مقابل او شکست خورد. در 
این مرحله ورزشکاران دوبه دو 

در هفت گروه تقسیم شده 
بودند که علیپور در گروه هفتم 

قرار داشت. طبق قانون مسابقات 
سنگنوردی نفرات برتر هر گروه و 

یک نفر از ورزشکاران بازنده که 
بهترین رکورد را ثبت کرده بود 

به دور یک چهارم صعود کردند که بر 
این اساس علیپور به رغم شکست 
مقابل حریف نیوزیلندی در مرحله 
حذفی، به خاطر ثبت رکورد بهتر 
بین بازنده ها به عنوان نفر هشتم 
به مرحله یک چهارم نهایی صعود 
کرد تا یک نفس راحت بکشد و 
همچنان در پاریس ماندگار شود. 
در مرحله حذفی سنگنوردانی از 
اندونزی، قزاقستان و امریکا اول 
تا سوم شدند. همچنین نماینده 
امریکا در این مرحله با زمان 4.75 
صدم ثانیه رکورد المپیک را که در 
توکیو 5.45صدم ثانیه ثبت شده 
بود شکست. علیپور با پایان 
دور مقدماتی گفت: »من 
سال هاست که جنگیده ام 
و بابتش جانباز شده ام. 
ی  ما سر ز  سو ر  د
قزوین تمرین کردم 
و بابت تک تک 
عناوینی که به 
دست آوردم، از 
قهرمانی جهان 
رکوردداری  تا  گرفته 
جهان، تاوان داده ام. البته 
همه اینها فدای خاک 
سرزمینم. من ایستاده 
ور  د ر  د و  ا  » . می میرم
یک چهارم نهایی فردا 
مقابل رقیب قزاقستانی 
شانسش را برای مدال 

امتحان می کند. 

فائزه زمانی/ اولین تکواندوکار ایران 
امروز در پاریس روی شیاپ چانگ 
می رود. ساعت 10:30 صبح. درحالی 
المپیک  مسابقات  از  روز   11 که 
گذشته، رقابت های تکواندو تازه 
از امروز شروع می شود که مبینا 
نعمت زاده در وزن منفی 49 کیلوگرم 
مأموریت تکواندوی ایران در پاریس 
را شروع می کند. مبینا نعمت زاده 
19 ساله، بعد از سهمیه ناهید کیانی 
در وزن منفی 57 کیلوگرم از طریق 
انتخابی  رنکینگ، در مسابقات 
المپیک قاره ای دومین سهمیه 

دختران را دشت کرد تا برای 
اولین بار در تاریخ المپیک، تیم 
ملی تکواندو زنان ایران با سهمیه 
کامل پا روی شیاپ چانگ المپیک 
تکواندوکار  بگذارد. جوان ترین 
المپیکی ایران که حالا در اولین روز 
این رقابت ها باید میدان داری کند، 
در دور اول باید مقابل تاو میشله 
از کشور لسوتو قرار بگیرد. حریف 
27 ساله نعمت زاده سال قبل 
با مدال نقره مسابقات انتخابی 
المپیک آفریقا بلیت پاریس را رزرو 
کرد و ۱۵ مدال طلا، نقره و برنز در 
کارنامه اش دارد. به نظر می رسد 
که نعمت زاده کار سختی مقابل او 
دارد و در صورت برد، در دور دوم 
باید با برنده اروگوئه و اسپانیا 
مبارزه کند که با توجه به کارنامه 
تکواندوکار اسپانیایی احتمالاً او 
برنده این رقابت ها باشد. این 
اسپانیایی آدرینا 21 ساله است 
که نقره المپیک 2020 توکیو را در 
کارنامه دارد و از رنکینگ خود را 
به المپیک پاریس رسانده است. 
نعمت زاده ما هم به رغم سن کم 
افتخارات زیادی دارد و در بازی های 
آسیایی هانگژو هم یکی از برنز های 
تیم ملی را برگردن آویخت. نکته 
قابل توجه کارنامه او عدم نوسان 
است که این موضوع گواه این 
است که حریف دست و پا بسته ای 
برای حریفانش نیست و  می شود 

به او هم امیدوار بود.

صعود اسپایدرمن به یک چهارم نهایی

علیپور در پاریس ماندنی شد
استارت هوگوپوشان در پاریس با نعمت زاده

تکواندو به کمک کاروان می آید

قایقرانان آب های آرام امروز در پاریس 
قایق هایشان را به آب می اندازند. درحالی که 
تیم ملی آب های آرام در المپیک توکیو با یک 
قایقران به آب زده بود، این دوره با 2 قایقران 
در پاریس حضور دارد. علی آقامیرزایی با 
سومی در انتخابی المپیک، سهمیه کایاک 
تک نفره 1000 متر را گرفت تا برای دومین بار 
المپیک را تجربه کند. او حالا امروز در گروه 
مرگ با آدریان دل  ریو دارنده مدال برنز 
کایاک دونفره قهرمانی جهان ۲۰۲۳، آرتور 
پیتر بلژیکی، رتبه ۱۰ المپیک توکیو، رتبه ۱۱ 
المپیک ریو، مقام ۶ قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 
و ۲۰۲۲، یاکوب توردسن آلمانی دارنده مدال 
برنز قهرمانی جهان ۲۰۲۳، ماکسیم بومو 
فرانسوی دارنده مدال نقره المپیک ریو در 
کایاک ۲۰۰ متر و مدال برنز کایاک دونفره 
قهرمانی جهان ۲۰۱۳ و آدام ورگا از مجارستان 
دارنده مدال نقره المپیک توکیو و مدال نقره 
قهرمانی جهان ۲۰۲۳ رقابتی سخت خواهد 
داشت که این مسابقه از ساعت 12:40 
برگزار می شود. محمد نبی رضایی دومین 
نماینده آب های آرام است که با طلای 
انتخابی المپیک سهمیه کانوی تک نفره 

1000 متر را گرفت تا امروز در پاریس به آب 
بزند. او در مقدماتی کانوی تک نفره ۱۰۰۰ متر 
از ساعت 13:50 امروز باید در کنار رابینسون 
ساندا آنگولایی، بالاژ آدولف مجارستانی با 
رتبه ۱۵ المپیک توکیو، مدال برنز قهرمانی 
جهان ۲۰۲۱ و رتبه ۵ قهرمانی جهان ۲۰۲۳، 
سپاستین برندل قهرمان آلمانی و دارنده 
طلای المپیک لندن، ۲ طلای المپیک ریو 
در تک نفره و دونفره، برنز المپیک توکیو 
در دونفره، رتبه یک قهرمانی جهان در 
سال های ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۷، ۲۰۱۸ و رتبه ۳ 
قهرمانی جهان ۲۰۲۳ و لیو  های چینی دارنده 
۲ مدال نقره المپیک توکیو در قایق تک نفره 
و دونفره، مدال نقره قهرمانی جهان ۲۰۲۳ و 
مدال برنز قهرمانی جهان ۲۰۲۲ پارو بزند تا 
خود را به مرحله یک چهارم نهایی برساند.
قایقرانان آب های آرام تا به حال نتوانسته اند 
به نیمه نهایی المپیک برسند و حالا ممکن 
است آقامیرزایی یا رضایی این طلسم را 
بشکنند؛ بعد از ناکامی قایقرانان روئینگ 
حالا نوبت قایقرانان المپیکی آب های آرام 
است تا با نتیجه بهتر، با جبران مافات، 

قایقرانی را روسفید کنند.

شروع کار نمایندگان آب های آرام در پاریس

مأموریت قایقرانی برای جبران نتایج روئینگ

 پرش با نیزه در مواد دوومیدانی، 
همیشه به دلیل جذابیت بالا و 
شکسته شدن رکوردهای مختلف 
ی  بت ها قا ر ین  ب تر ا جذ ز  ا
المپیک بوده است. از زمانی که 
سرگیی بوبکا با پرچم شوروی 
سابق و اوکراین تبدیل به یک 
اسطوره در این رشته شد، کمتر 
کسی تصور می کرد یک پرنده 
بتواند حد نصاب بالای ۶ متر 
و ۲۰ سانتیمتر را از آن خود کند 
اما آرماند دوپلانتیس سوئدی، 
تمام معادلات را در سال های اخیر 
تغییر داده است. پرنده ۲۴ ساله 

سوئدی-امریکایی که با وجود به 
دنیا آمدن در امریکا تصمیم گرفته 
برای کشور مادری اش به میدان 
برود، دوشنبه در ورزشگاه استاد 
دو فرانس با رکوردشکنی المپیک و 
جهان، یکی از ماندگارترین تصاویر 

این دوره از رقابت ها را رقم زد.
دوپلانتیس مدافع قهرمانی پرش 
با نیزه، بعد از اینکه هشت بار 
رکورد جهانی را جابه جا کرد در 
آخرین ساعات برگزاری مسابقات 
روز دهم المپیک، به رکورد خود 
حمله کرد و با پرش از مانع ۶ متر 
و ۲۵ سانتیمتری، برای نهمین 
بار رکورد جهان را جابه جا کرد. 
او بعد از قهرمانی با رکوردشکنی 
می گوید: »هدف من همیشه 
این است در همه مسابقات پیروز 
شوم. می خواهم بهترین ورزشکار 
در رشته پرش با نیزه در تاریخ 

باشم. هر وقت که موقعیتش را 
داشته باشم برای ارتقای رکورد 

اقدام خواهم کرد.«
 اعجوبه دوومیدانی، برخلاف اکثر 
پرنده ها با قد حدود یک متر 
و ۹۰ سانتیمتر، با قد یک متر و 
۸۱ سانتیمتری همه رکوردها را 
به نام خودش زده و در مسیر 
اسطوره شدن قدم برداشته 
است. همصدایی ورزشگاه استاد 

دوفرانس و سایر ورزشکاران 
حاضر در فینال ماده پرش با 
نیزه برای ریتم گرفتن دوپلانتیس 
در آخرین پرش او، بی شک یکی 
از بهترین لحظات این دوره از 
رقابت ها را رقم زد؛ لحظه ای که در 
آن، نه افتخارآفرینی برای کشورها، 
بلکه ثبت بهترین پرش یک 
انسان در تاریخ المپیک اهمیت 

. شت ا د

شاهکار پرنده سوئدی با رکوردشکنی المپیک و جهان

پرواز بر فراز استاد دو فرانس
سوژه روز

ایلیا بهزاد اول
خبر نگار

ــازی مرحله یک چهارم نهایی والیبال   چهار ب
المپیک ۲۰۲۴ پاریس با حساسیت و جذابیت 
بالا پیگیری شد . در اولین مسابقه، تیم 
لهستان پس از پنج دوره متوالی حذف در 
مرحله یک چهارم نهایی، طلسم این مرحله 
ــواز  ــلوونی، ج ــل اس ــری مقاب ــا برت ــت و ب را شکس
حضور در نیمه نهایی را به دست آورد . حریف 
لهستان در نیمه نهایی امروز، امریکایی خواهد 
بود که در رقابتی تماشایی و سخت، 3 بر یک 
ــد  ــل، بای ــذف برزی ــا ح ــت داد. ب ــل را شکس برزی
منتظر خداحافظی بازیکنان باتجربه و مسن 
این تیم و تغییر نسل سلسائو در والیبال 
باشیم. مسابقه لهستان و امریکا، از ساعت 
۱۷:۳۰ امروز برگزار می شود. در دیگر دیدار 
مرحله نیمه نهایی اما دو تیمی به مصاف هم 
می روند که در آستانه حذف از مسابقات قرار 
ــت  ــس از شکس ــه پ ــی ک ــا در حال ــتند. ایتالی داش
ــم در  ــن تی ــن، ۲۱-۲۴ از ای ــل ژاپ ــت مقاب در دو س
ست سوم عقب بود، با بازگشتی خیره کننده  
مقابل سامورایی ها به نیمه نهایی رسید و 

حریف فرانسه ای شد که مقابل آلمان، پس 
ــالن  ــو س ــه ج ــه ب ــا تکی ــت ب ــت در دو س از شکس
خود را در مسابقات نگه داشت. تقابل این دو 
تیم بزرگ والیبال جهان برای صعود به فینال، 
پس از رقابت امریکا و برزیل و از ساعت ۲۱:۳۰ 
آغاز می شود. فرانسه، در صورت صعود به 
فینال می تواند از عنوان قهرمانی خود در توکیو 
دفاع کند و ایتالیا، فرصتی ویژه برای شکستن 
طلسم نرسیدن به مدال طلا دارد. آتزوری با 
وجود کسب سه نقره و سه برنز، تاکنون مدال 

طلای المپیک را کسب نکرده است.

روز بازگشت های بزرگ

تقابل چهار غول والیبال جهان برای مدال طلا


